
BURMISTRZ MIASTA LAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

OA.OOSO. 30.2020 

Zarządzenie Nr 30/2020 
Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia " lutego 2020 r. 

Łańcut, dnia 2020- 02-04 

w sprawie ustalenia planu kontroli finansowych wewnętrznych i 
zewnętrznych Miasta Łańcuta na 2020 r. 

Na podstawie art. 69 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U 2019. 
869 tj.), w związku z § 12 Zarządzenia Nr 264/2017 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 15 
listopada 2017 r. w sprawie określenia organizacji i zasad funkcjonowania kontroli zarządczej 
w Gminie Miasto Łańcut, zarządzam: 

§ l. Roczny plan kontroli finansowych Miasta Łańcuta, stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcuta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Pismo przygotowała: Wierzbińska Krystyna - inspektor 
Wydział Finansowy 

Rafał Kumek 

tel. +48 17 249 04 36 
e.maił: k.wierzbinska@um­
lancut. l 






